
 

Evaluering efterår 2022  

Informationsvidenskab, it og in-
teraktionsdesign 
Uddannelsens navn: 
Informationsvidenskab, it og interaktionsdesign 
 
Uddannelsens niveau: 
Bachelor 
 
Studienævn: 
SNIKS 
 
Evalueringsstrategi for uddannelsen:  
Evalueringerne er gennemført som en kombination af skriftlig slutevaluering og mundtlig midtvejsevaluering, jf. 
uddannelsens evalueringsstrategi. 
 
Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering: 
Interaktionsstudier, Webteknologi, Etik og teknologi, Undersøgelsesdesign, Interaktions- og servicedesign, Pro-
grammering, Modellering, Videnskabsteori II, Læring og vidensdeling, Systemudvikling, Changing Behaviors 
 
Positive eksempler til inspiration: 
Der er positive tilbagemeldinger på diskussioner og øvelser i løbet af undervisningen, som hjælper de stude-
rende med at forstå fagets begreber.  
 
Er der forhold, som giver anledning til yderligere opfølgning: 
Tilbagemeldinger om uklare forventninger til opgaveløsning og eksamen i et fag og derfor fokus på tydeliggø-
relse af eksamensform og -krav. Derfor generelt fokus på gentagelser og skabe sammenhæng i fag.  
 
Fremtidige tiltag på baggrund af evalueringerne: 
Ny forløbsmodel (sept. 2022), der netop har fokus på sammenhænge imellem fag. Fagene, der ifølge evaluerin-
gerne har stort overlap er ændret i den nye forløbsmodel for at give dem et større selvstændigt præg, men sam-
menhængene og forskellene skal tydeliggøres i kommende forløb. Derudover udvikling I sammen med disciplin-
ansvarlig og koordinator af forløb for at minimere oplevelsen af gentagelser og sikre større sammenhæng. Fokus 
på at at sikre tydeligere forventninger i forhold til eksamensform og -krav. Studienævnet gennemgår derfor alle 
eksaminer for uddannelsen for at se, om forventninger kan tydleiggøres (forskelle imellem digital porteføljhe, 
portfolio og digital portfolio f.eks.) samt t sikre, at de studerendes eksamensbelastning er fordelt fornuftigt. 
 



 

 Side 2 

Tiltag siden sidst: 
Der har været en fokus på udarbejdelse og implementering af ny forløbsmodel.  
 


